
BHV Mini-WM 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Gruppe III männlich

Datum 09.11.2025, Spielbeginn 11:10h  Heimmannschaft Österreich (SpVgg Giebelstadt)

Spielort Dreifachsporthalle Markt Rimpar  Gastmannschaft Tunesien (HSV Hochfranken)

 

Heimmannschaft

Österreich (SpVgg Giebelstadt)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Walch, Johannes - -

2 Pabst, Elia - - 1

3 Wanck, Raphael - -

4 Beisheim, Simon - - 1

5 Beisheim, Emil - -

6 Jossberger, Theo - -

7 Kraus, Raphael - - 1

8 Riegel, Levin - - 2

9 Walch, Michael - -

10 Ingelmann, Max - - 2

11 Klatt, Levi - -

12 Wetterich, Leonard - - 2

13 Vonderlinden, David - - 1

16 Böckler, Leon - -

A Weinbeer, Luca - -

B Beisheim, Maximilian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Tunesien (HSV Hochfranken)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Seegers, Tim - -

2 Baumann, Vincent - - 3

3 Roch, Titus - -

4 Najman, Yannick - - 2

5 Wondra, Anton - -

6 Hensel, Ole - -

8 Kropf, Lukas - - 1

9 Iwansky, Jakob - -

10 Fuchs, Henri - - 3

11 Schöneich, Paul - - 2

13 Käs, Ben - - 5

16 Sporer, Moritz - -

A Kropf, Marcus - -

B Najman, Radek - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Zimmermann, Marino - - - - -

Sek. Imhof, Mirko - - - - -

Zeitn. Burger, Michael - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Tunesien (HSV Hochfranken)

Ergebnis 10:16 (4:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:34 0:1 Tor 2 Baumann, Vincent

Gast 01:03 0:2 Tor 13 Käs, Ben

Gast 01:45 0:3 Tor 4 Najman, Yannick

Gast 02:21 0:4 Tor 11 Schöneich, Paul

Heim 03:25 1:4 Tor 8 Riegel, Levin

Gast 03:56 1:5 Tor 13 Käs, Ben

Heim 04:11 2:5 Tor 2 Pabst, Elia

Gast 04:25 2:6 Tor 4 Najman, Yannick

Heim 04:38 3:6 Tor 12 Wetterich, Leonard

Gast 05:13 3:7 Tor 13 Käs, Ben

Gast 07:35 3:8 Tor 10 Fuchs, Henri

Heim 08:00 4:8 Tor 13 Vonderlinden, David

Gast 08:55 4:9 Tor 10 Fuchs, Henri

Gast 11:03 4:10 Tor 2 Baumann, Vincent

Heim 11:38 5:10 Tor 12 Wetterich, Leonard

Heim 12:02 6:10 Tor 7 Kraus, Raphael

Heim 12:57 7:10 Tor 4 Beisheim, Simon

Gast 13:15 7:11 Tor 8 Kropf, Lukas

Heim 15:48 8:11 Tor 10 Ingelmann, Max

Heim 16:35 9:11 Tor 8 Riegel, Levin

Gast 16:55 9:12 Tor 13 Käs, Ben

Gast 17:54 9:13 Tor 10 Fuchs, Henri

Gast 18:25 9:14 Tor 2 Baumann, Vincent

Heim 18:43 10:14 Tor 10 Ingelmann, Max

Gast 18:53 10:15 Tor 13 Käs, Ben

Gast 19:42 10:16 Tor 11 Schöneich, Paul
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